
UCHWAŁA NR XII/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania radnego ze składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Bardzie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 506 ze zm.) 
w związku z § 66 ust. 4 Uchwały nr VII/37/19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie Statutu 
Gminy Bardo (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz.3437) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa ustalonego uchwałą Nr I/3/18 Rady 
Miejskiej w Bardzie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego stałych komisji Rady 
Miejskiej wprowadza się następujące zmiany:odwołuje się ze składu Komisji radnego Pawła Zielonkę. 

§ 2. W składzie Komisji Rewizyjnej ustalonego uchwałą Nr I/3/18 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 
22 listopada 2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej wprowadza się 
następujące zmiany:odwołuje się ze składu Komisji radnego Pawła Zielonkę. 

§ 3. W składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji ustalonego uchwałą Nr IX/49/19 Rady Miejskiej w Bardzie 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji wprowadza się 
następujące zmiany:odwołuje się ze składu Komisji radnego Pawła Zielonkę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: RACQQ-SLHXM-ILGXT-HCWAO-VMPNP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały NR XII/92/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27 listopada 2019 w sprawie zmiany składu 
osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Bardzie 
W związku z wygaszeniem mandatu radnego przez Komisarza Wyborczego II w Wałbrzychu postanowieniem nr 
390/2019 z dnia 18 października 2019 r. z powodu zrzeczenia się w dniu 17 października 2019 r. mandatu przez - 
radnego Pawła Zielonkę - zachodzi konieczność zmiany składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Bardzie. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: RACQQ-SLHXM-ILGXT-HCWAO-VMPNP. Podpisany Strona 1




